
R5年度（kg）
226,215
1,660,830
1,887,045

寒川町
茅ヶ崎市

計

R6年度（kg）
215,456
1,597,033
1,812,489

786,586

R6年度（kg） R5年度（kg）
寒川町
茅ヶ崎市

計

108,221
666,104
774,325

　びん搬入量合計

　かん搬入量合計

112,239
674,347
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びん寒川 R６ びん寒川 R５ びん茅ヶ崎 R６ びん茅ヶ崎 R５

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

かん

かん寒川 R６ かん寒川 R５ かん茅ヶ崎 R６ かん茅ヶ崎 R５

（単位：kg）

（単位：kg）

資料１－２



寒川町
茅ヶ崎市

計

611,301
3,316,143
3,927,444

R6年度（kg） R5年度（kg）

ペットボトル搬入量合計

プラスチック製容器包装搬入量合計

118,440
840,390
958,830

R6年度（kg） R5年度（kg）

寒川町
茅ヶ崎市

計

120,694
855,820
976,514

613,605
3,278,629
3,892,234
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ペットボトル寒川 R６ ペットボトル寒川 R５

ペットボトル茅ヶ崎 R６ ペットボトル茅ヶ崎 R５
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プラスチック製容器包装

プラスチック製容器包装寒川 R６ プラスチック製容器包装寒川 R５

プラスチック製容器包装茅ヶ崎 R６ プラスチック製容器包装茅ヶ崎 R５

（単位：kg）

（単位：kg）



13,694
68,220
81,914

寒川町
茅ヶ崎市

計

13,301
69,254
82,555

53,516
90,900

R6年度（kg） R5年度（kg）

寒川町
茅ヶ崎市

計

40,407
54,474
94,881

R6年度（kg） R5年度（kg）
37,384

金属類搬入量合計

廃食用油搬入量合計
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金属類

金属類寒川 R６ 金属類寒川 R５ 金属類茅ヶ崎 R６ 金属類茅ヶ崎 R５
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廃食用油

廃食用油寒川 R６ 廃食用油寒川 R５

廃食用油茅ヶ崎 R６ 廃食用油茅ヶ崎 R５

（単位：kg）

（単位：kg）



57,663
23,043
80,706

寒川町
茅ヶ崎市

計

50,405
21,242
71,647

226,005
1,297,749
1,523,754

R6年度（kg） R5年度（kg）

寒川町
茅ヶ崎市

計

236,819
1,281,812
1,518,631

R6年度（kg） R5年度（kg）

衣類布類搬入量合計

古紙（一般持込分）搬入量合計
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衣類布類寒川 R６ 衣類布類寒川 R５

衣類布類茅ヶ崎 R６ 衣類布類茅ヶ崎 R５
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古紙寒川 R６ 古紙寒川 R５ 古紙茅ヶ崎 R６ 古紙茅ヶ崎 R５

（単位：kg）

（単位：kg）



18,272
2,064
20,336

寒川町
茅ヶ崎市

計

17,604
1,921
19,525

R6年度（件） R5年度（件）

R5年度（kg）R6年度（kg）
1,405,245
7,896,724
9,301,969

寒川町
茅ヶ崎市

計

1,396,604
7,861,882
9,258,486

一般持込搬入件数合計

搬入量合計
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一般寒川 R６ 一般寒川 R５ 一般茅ヶ崎 R６ 一般茅ヶ崎 R５
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搬入合計寒川 R６ 搬入合計寒川 R５

搬入合計茅ヶ崎 R６ 搬入合計茅ヶ崎 R５

（単位：件）

（単位：kg）


